

حادثه‌ها

کلاهبرداری از زنان میان سال با ترند کمک به نیازمندان

● میزان: اعضای باند چهارنفره‌ای که به بهانه کمک به نیازمندان بیش از یک میلیارد ریال از زنان میان‌سال کلاهبرداری کرده بودند، در چهار عملیات ضربتی به وسیله کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ ستار خسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: در پی شکایت تعدادی از زنان سالخورده مبنی بر کلاهبرداری سرتشینان یک دستگاه خودرو و سرقت طلاجات آنان، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی افزود: بلافاصله کارآگاهان تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و با انجام اقدامات علمی و تخصصی ویژه دریافتند با یک باند حرفه‌ای در زمینه اغفال زنان سالخورده و سرقت طلاجات آنان روبه‌رو هستند. این مقام مسئول عنوان کرد: اعضای این باند که چهار نفر شامل یک نفر زن و سه مرد بودند، با پسره‌زدن در خیابان‌ها، زنان سالخورده تنها را شناسایی می‌کردند و از آنها می‌خواستند یک پلاستیکی حاوی وجه نقد را به افراد نیازمند تحویل دهند. رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: کلاهبرداران پس از اینکه اعتماد قربانی خود را جلب می‌کردند، به بهانه خریدن مشابه الگو یا انگشتر طلای آنان برای نزدیکانشان از آنها می‌خواستند برای رؤیت، طلاها را از دست خود بیرون بیاورند، قربانیان که فکر می‌کردند نیت افراد مذکور خیر است، طلاهای خود را به آنها می‌دادند و متهمان پس از رؤیت اعلام می‌کردند طلاها را در کیسه پولی که قرار است آنها به افراد نیازمند تحویل بدهند، قرار داده‌اند و سپس محل را ترک می‌کردند، اما پس از ترک این افراد، زنان فریب‌خورده هنگام بازکردن در کیسه متوجه می‌شدند طلاهایشان در آن وجود ندارد.

این مقام انتظامی افزود: با بررسی‌های تخصصی کارآگاهان و همکاری مال‌باختگان، هویت هر چهار نفر مشخص شد و در چهار عملیات ضربتی در اصفهان و یکی از شهرهای استان تهران دستگیر شدند و در بازرسی از آنها نیم‌کیلو طلاجات مسروقه کشف شد. رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه اعضای این باند همگی غیربومی هستند، گفت: متهمان تاکنون به چندین فقره کلاهبرداری و سرقت از زنان سالخورده به این شیوه به ارزش یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال در استان‌های اصفهان و یز اقرار کردند.

دستگیری سارق ۱۹ساله تهرانپارس

● باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس گفت: سارق حرفه‌ای ۱۹ساله درحالی‌که قصد انتقال اموال دزدی را داشت، در تهرانپارس دستگیر شد.

سرهنگ محمد قربان منصوری، رئیس کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس، با اعلام این خبر اظهار کرد: در تحقیقات انجام‌شده مأموران مشخص شد سارق ۱۹ساله اماکن خصوصی قصد انتقال اموال مسروقه از مخفیگاه خود به مال‌خری در همان حوالی را دارد که بلافاصله تیمی از مأموران انتظامی به محل فروش اعزام شدند و عوامل کلانتری مشاهده کردند که مظنون با مقداری اموال دست دوم در محل، حاضر است و قصد فروش آنها را دارد.

رئیس کلانتری ۱۴۴ تهرانپارس افزود: پلیس در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کرد و وی در بازجویی اولیه اقرار کرد که اموال دست دوم همه مسروقه بوده و به همراه همدست خود این اموال را ربوده است. وی همچنین به ۵۰ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد. منصوری با اشاره به انتقال اموال مسروقه به کلانتری در پایان گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

اعمالان قتل در نزاع دسته‌جمعی دستگیر شدند

● میزان: دادستان کرمانشاه گفت: متهمان نزاع دسته‌جمعی که با ضربات چاقو به فرد متوفی او را به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند. محمدحسین صادقی از دستگیری متهمان نزاع دسته‌جمعی در سنقر خبر داد و گفت: در تاریخ ۲۳ خردادماه سال جاری در حوزه قضائی سنقر چند نفر با یکدیگر درگیر شدند و به نزاع پرداختند. وی گفت: در این نزاع یکی از افراد با ضربات چاقو در ناحیه پا مصدوم شد و ضاربان بلافاصله متواری شدند.

این مقام قضائی اظهار کرد: فرد مصزوب پس از زخمی شدن به وسیله خانواده به بیمارستان منتقل می‌شود اما متأسفانه به علت شدت جراحات فردای روز حادثه فوت می‌کند. صادقی بیان کرد: در این راستا پرونده قضائی در شعبه بازپرسی شهرستان سنقر تشکیل و دستورات قانونی برای دستگیری متهمان و اقدامات مقتضی صادر شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه ادامه داد: پس از تلاش همکاران قضائی و انتظامی نهایتاً متهمان این پرونده در تاریخ ۳۰ خرداد ماه دستگیر و با صدور قرار تأمین کیفری متناسب بازداشت شدند.

شرق: دادگاه دو پسر نوجوان را که به خاطر دوستی با هم برای همسایه‌ها مزاحمت ایجاد کرده و با دختری هم دوست شده بودند، به پایان دادن به دوستی‌شان برای مدت پنج سال محکوم کرد.

به گزارش خبرنگار ما چندی‌پیش مردی با مأموران پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت پسر ۱۴ساله‌اش بدون اجازه او دختر و پسر جوانی را به خانه آورده و میهمانی گرفته است و همین موضوع باعث ناراحتی همسایه‌ها شده و او حالا از هر سه نفر آنها شکایت دارد. هرچند بعد از دخالت مأموران این موضوع به پایان رسید و پدر پسر ۱۴ساله شکایت خود را پس گرفت اما دختر ۱۷ساله که در آن خانه بود و سارا نام دارد، به اداره پلیس مراجعه کرد و گفت دو نوجوان به نام احسان و پیمان من را به زور به خانه پیمان بردند و مورد آزار و اذیت قرار دادند. مأموران با اعلام این شکایت، تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند.

پیمان ۱۴ساله به مأموران گفت: در خانه تنها بودم و حوصله‌ام سر رفته بود، برای همین با دوستم احسان که سه سال از من بزرگتر است، تماس گرفتم و به او گفتم با دوستش سارا به منزل ما بیاید تا میهمانی کوچکی بگیریم. سارا با رضایت خود به همراه احسان به منزل ما آمد، پس از چند

شرق: زن جوانی پس از گرفتن طلاق و حضانت فرزندش حاضر شد از شکایت علیه همسرش که فرزندشان را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد، صرف‌نظر کند.

به گزارش خبرنگار ما، چندی‌پیش زن جوانی که تابعیت افغانستانی داشت، با دختر ۱۲ساله‌اش به کلانتری خاتون‌آباد پاکدشت ورامین مراجعه و از همسرش رامین شکایت کرد. او به مأموران گفت: فرشته دختر ۱۲ساله‌ام به کرات مورد آزار و اذیت پدرش قرار گرفته است. او بارها من را با چاقو و اسلحه تهدید کرد که اگر به کسی چیزی بگویم یا از او شکایت کنم، من را خواهد کشت. یک بار موضوع را با پدرشوهرم در میان گذاشتم؛ او در پاسخ به من گفت اشکال ندارد پدرش است؛ تو باید کارهای او را پنهان نگه داری.

با شکایت این زن جوان، پرونده علیه رامین به جریان افتاد و مأموران تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند. آنها ابتدا از فرشته ۱۲ساله تحقیق کردند؛ او با تأیید حرف‌های مادرش به مأموران گفت: هر بار که مادرم از من دفاع می‌کرد یا از پدرم شاکی می‌شد، او را با چاقو تهدید می‌کرد و کتک می‌زد. نمی‌دانم چرا پدرم با من و مادرم این‌طور رفتار می‌کرد. از این وضعیت خسته شده بودم؛ برای همین یک روز هنگامی که پدرم به من پول داد تا برایش قرص بخرم به خانه خاله‌ام رفتم و موضوع را با او در میان گذاشتم. او به من و مادرم

حوادث

محکومیت ۲ نوجوان به پایان دادن به دوستی

۲ نوجوان در خانه میهمانی گرفته و برای همسایه‌ها ایجاد مزاحمت کردند

ساعت همسایه‌ها از سر و صدای ما شاکی شدند و با پدرم تماس گرفتند. هنگامی که پدرم به منزل آمد، با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت، سارا هم برای تلافی از ما شکایت کرده است. مأموران در ادامه از احسان تحقیق کردند؛ او نیز با تأیید حرف‌های پیمان به مأموران گفت: سارا با رضایت خود به خانه پیمان



والدین بر اجرای حکم نظارت کنند

رای جایگزین بیشتر برای متهمان زیر ۱۸ سال صادر می‌شود و تعداد این‌گونه رای‌ها بسیار کم است. در پرونده اخیر که متهم آن ۱۴سال داشت، قانون مواردی مانند نصیحت را پیش‌بینی کرده است؛ اقداماتی که در مجموع به صلاح متهمان کم‌سن‌وسال است. دادگاه همچنین متهمان زیر ۱۸ سال را می‌تواند به فرستادن به مؤسسه آموزشی– فرهنگی، معرفی به مددکار اجتماعی، جلوگیری از معاشرت و ارتباط با اشخاصی که دادگاه تشخیص می‌دهد این ارتباط به نفع نوجوان نیست یا رفت‌وآمد به مکانی که برای نوجوان خوب نیست و موارد این‌چنینی، محکوم کند. این اقدامات درمجموع به تربیت نوجوان کمک می‌کند؛ همچنین او را در مسیری قرار می‌دهد که مرکب جرم نشود. در پرونده مورد بحث هم من و همکارانم که رای را صادر کردیم، تشخیص دادیم رفت‌وآمد پیمان و احسان به نفع آنها نیست و آنها را به پنج سال قطع رابطه محکوم کردیم. در موارد این‌چنینی ضمانت اجرا وجود ندارد. هنگامی که دادگاه به تشخیص خود چنین رایی می‌دهد اجرایش بر عهده والدین و بزرگ‌ترهای آنهاست. والدین که مصلحت فرزندشان را می‌خواهند، باید بر اجرای رای نظارت کنند. آنها هنگامی که متوجه شدند فرزندشان حکم را اجرا نمی‌کند، می‌توانند به دادگاه مراجعه کنند.

حضانت فرزند و طلاق، در قبال آزادی مرد کودک‌آزار

پیشنهاد داد از پدرم شکایت کنیم، باین‌حال که از او شکایت کرده‌ایم اما من هنوز از پدرم می‌ترسم که شاید بلایی سر ما بیآورد. بازپرس فرشته را به پزشکی‌قانونی فرستاد و پزشکی‌قانونی آثار کودک‌آزاری روی بدن این دختر ۱۲ساله را تأیید کرد.

با تأیید آثار آزار و اذیت روی بدن فرشته، مأموران رامین را مورد بازجویی قرار دادند. او با انکار این موضوع ادعا کرد هرگز به خانواده‌اش آزاری نرسانده است. در ادامه تحقیقات مأموران به محل کار رامین رفتند. همکاران رامین به مأموران گفتند تاکنون مورد سوئی از او مشاهده نکرده‌اند. پس از این گفته‌ها مأموران برای تکمیل پرونده محل زندگی رامین را بازرسی و یک قبضه اسلحه بادی در آنجا کشف کردند.

به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت این زن جوان و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه رامین صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس شاکی در جایگاه حاضر شد و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. همسر متهم گفت: سال‌هاست که شوهرم دخترم را مورد کودک‌آزاری قرار می‌دهد و زندگی را برای او و من سیاه کرده است. من در

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

گفت‌وگو با خانواده جوان مرگ مغزی که اعضای بدنش بخشیده شد

بعد از تصمیم ما خیلی از همشهری‌هایمان کارت اهدای عضو گرفتند

و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه این دو نوجوان صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را قرائت کرد، سپس شاکی در جایگاه ویژه ایستاد و بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد. با پایان حرف‌های شاکی احسان در جایگاه قرار گرفت و گفت: مدتی پیش با سارا آشنا شدم و با هم دوست بودیم. روز حادثه هم پیمان با من تماس گرفت و ما را به منزل خودشان دعوت کرد سارا نیز با میل خود به آنجا آمد و ما نیز به او آزاری نرساندیم. سارا دروغ می‌گوید.

سپس پیمان در جایگاه قرار گرفت و گفت احسان درست می‌گوید؛ سارا با میل خود وارد خانه شد و ما به او آزاری نرساندیم بلکه با هم میهمانی گرفتیم و خوش گذراندم اما آخر میهمانی پدرم از راه رسید و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت؛ برای همین سارا از ما شکایت کرده است.

با پایان گفته‌های شاکی و متهمان، قضات وارد شور شدند و این دو نوجوان را به پنج سال قطع رابطه و احسان را به پرداخت صد هزار تومان جریمه محکوم کردند و با توجه به اینکه پیمان زیر سن شرعی و کمتر از ۱۴ سال و ۹ ماه داشت، او را براساس قانون نصیحت کردند تا دیگر دست به چنین کارهایی نزند.

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

فرشید خاطرنشان کرد: مواد مخدر کشف‌شده به همراه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. جانشین انتظامی استان در پایان گفت: عبور مواد مخدر از شهرستان‌های جنوبی تبعات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی فراوانی را به مردم این منطقه تحمیل کرده است، از‌این‌رو پلیس با تمام توان با این پدیده شوم مبارزه خواهد کرد.

این زندگی نابود شدم و چیزی هم نمی‌خواهم اما دخترم هنوز بچه است و اگر زیر دست چنین پدری باشد، به نابودی و فساد کشیده می‌شود. من از شوهرم شکایت دارم اما اگر من را طلاق دهد و حضانت دخترم را هم به من بدهد، من و دخترم از شکایتمان صرف‌نظر می‌کنیم. اما شوهرم باید قول بدهد که دیگر کاری با ما نداشته باشد؛ در غیراین‌صورت شکایت دارم و خواستار محاکمه او هستم. با پایان گفته‌های شاکی، رامین برای دفاع از خود در مقابل قضات ایستاد و گفت: من زندگی‌ام را دوست دارم و هرگز به خانواده‌ام آزاری نرسانده‌ام و همسرم دروغ می‌گوید.

در ادامه رسیدگی هنگامی که رامین متوجه شد مدارک زیادی علیه او وجود دارد که نشان می‌دهد او دخترش را مورد کودک‌آزاری قرا داده و همسرش را هم کتک زده است و با اثبات این موضوع همسرش به راحتی می‌تواند از او طلاق بگیرد و قانون هم در سلب حضانت دخترتجه را پدرش، از مادر و دختر حمایت می‌کند، قبول کرد که همسرش را طلاق دهد و حضانت فرشته را نیز به او بسپارد.

در پایان این زن هنگامی که همسرش حاضر به این کار شد، از شکایت خود صرف‌نظر کرد.

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

گفت‌وگو با خانواده جوان مرگ مغزی که اعضای بدنش بخشیده شد

کنیم و باعث ناراحتی بیشترشان شویم که دو عزاداری با این فاصله کوتاه برگزار شود. به کسی اطلاع ندادیم و رفقیم جسد را تحویل گرفتیم و کنار پدرم دفن کردیم.

● حال برادر دیگران که سوار خودرو بود، چطور است؟

او از لحاظ روحی خیلی به هم‌ریخته است. ۱۲ روز در بیمارستان بستری بود؛ مدتی از آن را در ای‌سی‌یو بود دکترا گفتند یک سکنه خفیف هم کرده است.

● وقتی اطرافیان از ماجرا مطلع شدند، چه واکنشی داشتند و چه گفتند؟

همه دعا کردند و گفتند این‌کار یک جور طلب آموزش برای مجتبی است و امام‌جمعه هم گفت این اتفاق سرمشققی بود برای جوان‌های امروز. خبر دارم که خیلی از همشهری‌های ما، بعد از اینکه اعضای بدن مجتبی را اهدا کردیم، کارت اهدای عضو گرفته‌اند.

● پیشنهاد شما به افرادی که ممکن است در شرایطی مشابه شما قرار داشته باشند، چیست؟ پیشنهاد من این است که اگر چنین حادثه‌ای برای کسی پیش آمد، حتماً فوری با اهدای عضو موافقت کنند. ما یک هم‌محلی داشتیم که او هم مرگ مغزی شده بود، اولش خانواده او با اهدای عضو موافقت نکردند ولی بعد که رضایت دادند، کار از کار گذشته بود و باید می‌رفتند جنازه را تحویل می‌گرفتند. خود من و برادرانم و بچه‌های عمو و خاله‌ام همه کارت اهدای عضو داریم.

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

رخداد

درگیری مسلحانه پلیس با سوداگران مرگ نیم‌تن تریاک کشف شد

● میزان: جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۵۰۹ کیلوگرم تریاک در عملیات پلیس شهرستان «کهنوج» خبر داد. سرهنگ ناصر فرشید گفت: در پی یک‌سری اقدامات فنی و اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر و پلیس امنیت عمومی شهرستان کهنوج، از حمل محموله مواد مخدر به وسیله قاچاقچیان مسلح از استان‌های شرقی به جنوب استان باخبر شدند. وی افزود: در این راستا مأموران با به‌کارگیری حداکثر توان رزمی خود در مبارزه قاطع با سوداگران مرگ، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و ضمن هماهنگی‌های قضائی، با رصد محوره‌ای مواصلاتی، در محور «کهنوج– قاریاب» یک دستگاه پژو ۴۰۵ را شناسایی کردند. جانشین انتظامی استان کرمان بیان کرد: پس از اطمینان از حمل محموله مواد مخدر به وسیله این خودرو، به منظور متوقف‌کردن آن، دستور ایست صادر شد که راننده خودرو با تیراندازی به سمت پلیس و افزایش سرعت، قصد فرار داشت که با عکس‌العمل سریع مأموران مواجه شد و ناکام ماند. وی اظهار کرد: در این عملیات و درگیری مسلحانه، پلیس با اقتدار عرصه را بر سوداگران مرگ تنگ کرد و موفق شد یکی از اشرا مسلح منطقه را دستگیر و در بازرسی از خودرو ۵۰۹ کیلوگرم تریاک، یک قبضه سلاح جنگی و مقادیری مهمات را کشف کند.

فرشید خاطرنشان کرد: مواد مخدر کشف‌شده به همراه متهم پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. جانشین انتظامی استان در پایان گفت: عبور مواد مخدر از شهرستان‌های جنوبی تبعات فرهنگی، اقتصادی و امنیتی فراوانی را به مردم این منطقه تحمیل کرده است، از‌این‌رو پلیس با تمام توان با این پدیده شوم مبارزه خواهد کرد.

یخچال فریزر معیوب، علت آتش‌سوزی برج گرنفل

● بی‌بی‌سی: پلیس لندن اعلام کرد پس از انجام بررسی‌ها، مشخص شد آتش‌سوزی ساختمان گرنفل از یک یخچال‌فریزر معیوب آغاز شده است. همچنین مشخص شد عایق ساختمان هم ناکارآمد بوده و در تست‌های استاندارد و ایمنی نیز رد شده بود. پلیس متروپلیتن لندن درباره عایق‌های ساختمان اعلام کرد اتهام «قتل‌عام» در حال بررسی است. پلیس همچنین اعلام کرد شروع آتش‌سوزی در برج گرنفل عمدی نبوده است.

نجات ۷ ملوان از غرق‌شدن در خلیج فارس

● اپرنا: معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: شناورهای ناچی این اداره با انجام عملیات امداد، هفت ملوان موتور لنج باری را در آب‌های خلیج فارس در نزدیکی بندر عسلویه از خطر غرق‌شدن نجات دادند. روابط‌عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر به نقل از محمد شکیبایی‌نسب افزود: در پی اعلام اضطرار موتور لنج حادثه‌دیده که در مسیر دوبی به بندر امام خمینی در حرکت بود، به مرکز جست‌وجو و نجات دریایی عسلویه مبنی‌بر آب‌گرفتگی شدید و نیاز فوری به تخلیه آب، بلافاصله هماهنگی‌های لازم انجام شد و شناورهای ناچی ۱۸ و یک‌کش ماهان به منطقه اعزام شدند.

وی اضافه کرد: با رسیدن ناچی ۱۸ به موقعیت و تحویل پمپ تخلیه آب، به سرعت عملیات تخلیه آب از موتور لنج حادثه‌دیده آغاز شد و یک‌کش ماهان نیز با قرارگرفتن در محل و به دلیل شدت آب‌گرفتگی پمپ تخلیه دوم را به کار گرفت اما پس از ساعات‌تلاش آب‌گرفتگی شناور غرق‌بیل مهار اعلام شد. معاون دریایی و بندری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: پس از حصول اطمینان عوامل عملیاتی از نبود امکان نجات شناور، ناچی ۱۸ هر هفت خدمه موتور لنج غرق‌شده را در اسکله پارس بندر عسلویه تحویل عوامل مربوطه داد.

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

عکس مجتبی حسینی‌نژاد و پدرش

روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس